

**DIJU ApS**

**Greveager 7, 1., 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 08 74 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Henrik Hvenegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIJU ApS Greveager 7, 1. 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 08 74 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hvenegaard Torben Munck Michael Vinther
<b>Direktion</b>	Henrik Hvenegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	DIJU Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Indkøb DK A/S, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.675 kr. mod -12.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.678 kr. mod -19.961.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at datterselskabet, Indkøb DK A/S, ikke kræver sit tilgodehavende indfriet. Der er ikke modtaget nogen formel erklæring, der bekræfter dette, men ledelsen er overbevist om, at datterselskabet, som det har været tilfældet i de foregående år, ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet, før datterselskabet har udloddet udbytte, der muliggør tilbagebetaling af koncernintern gæld.

Ledelsen forventer, at datterselskabet vil fortsætte sin drift, og ledelsen vurderer, at selskabet er going concern, og årsrapporten er præsenteret på dette grundlag.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.675</b>	<b>-12.199</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.678</b>	<b>-20.012.200</b>
Skat af årets resultat	0	51.034
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.678</b>	<b>-19.961.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	0	-685.569
Disponeret fra overført resultat	-17.678	-19.275.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.678</b>	<b>-19.961.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.640	29.640
Tilgodehavender i alt	29.640	29.640
Likvide beholdninger	0	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.640</b>	<b>29.649</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.640</b>	<b>29.649</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	-11.482.861	-11.465.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.107.861</b>	<b>-11.090.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.127.126	11.109.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.137.501	11.119.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.137.501</b>	<b>11.119.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.640</b>	<b>29.649</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	375.000	10.685.570	-2.189.586	8.870.984
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.000.000	10.000.000	0
Årets opskrivning	0	-685.570	-19.275.598	-19.961.168
Egenkapital 1. januar 2023	375.000	0	-11.465.184	-11.090.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.677	-17.677
	<u>375.000</u>	<u>0</u>	<u>-11.482.861</u>	<u>-11.107.861</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at datterselskabet, Indkøb DK A/S, ikke kræver sit tilgodehavende indfriet. Der er ikke modtaget nogen formel erklæring, der bekræfter dette, men ledelsen er overbevist om, at datterselskabet, som det har været tilfældet i de foregående år, ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet, før datterselskabet har udloddet udbytte, der muliggør tilbagebetaling af koncernintern gæld.

Ledelsen forventer, at datterselskabet vil fortsætte sin drift, og ledelsen vurderer, at selskabet er going concern, og årsrapporten er præsenteret på dette grundlag.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIJU Holding A/S, CVR-nr. 37420336, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.
